
 

1 
 

Preside 

 
DECRETO DI APPROVAZIONE ATTI  

 

 
IL PRESIDE DELLA FACOLTÀ DI MEDICINA E CHIRURGIA  

 
 

 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Verona;  
VISTO il D.lgs. n. 165/2001 e s.m.i; 
VISTO il Regolamento per la disciplina delle procedure comparative per l’attivazione di contratti di 
collaborazione coordinata e continuativa ovvero occasionale presso l’Università degli Studi di 
Verona; 
VISTO l’avviso di conferimento di un incarico per lo svolgimento di attività di supporto 
tecnico/informatico all’organizzazione del Semestre Filtro, da svolgersi presso la Facoltà di Medicina 
e Chirurgia dell’Università degli Studi di Verona; 
VISTI gli esiti del colloquio di selezione del 12 settembre 2025; 
 

DECRETA 
 
 
Art. 1 - È accertata la regolarità degli atti afferenti alla procedura selettiva per titoli e colloquio, 
finalizzata al conferimento di un incarico per lo svolgimento di attività di supporto tecnico/informatico 
all’organizzazione del Semestre Filtro, da svolgersi presso la Facoltà di Medicina e Chirurgia 
dell’Università degli Studi di Verona 
 
Art. 2 – È approvata la seguente graduatoria di merito: 
 
 

 
Candidato/a 

 
Punteggio 
Esperienze 
pregresse 
(MAX 35) 

 

 
Punteggio 

conoscenze 
 

(MAX 65) 

 
Punteggio Totale  

 
 

(MAX 100) 

 
TIRELLI ALESSIO  
 

 
35 

 
60  

 
95 

 
 

 
Art. 3 – Sotto condizione di accertamento dei requisiti prescritti è dichiarato vincitore della selezione 
il candidato: TIRELLI ALESSIO 
 

 
 
 

Il Preside della Facoltà di Medicina e Chirurgia 
Prof. Giuseppe Lippi 

 


		2025-09-15T12:30:32+0200
	IT
	Giuseppe Lippi




